
                                               
 

 

      ISTITUTO COMPRENSIVO “G. Galilei” 

      Via Umberto, 8/B - 95035 Maletto (CT) - tel: 0957720005 

                                    C.F: 93032380870  -  Cod. meccanografico CTIC81200G 

 

 

____________________________________________________________________________________________________________ 
 

E-Mail: ctic81200g@istruzione.it              PEC: ctic81200g@pec.istruzione.it            http:// www.icmaletto.gov.it 

 

     

Al Prof. Melardi Carmelo  

Al DSGA  

All'Albo  

Al Sito WEB 

  

Oggetto: Nomina per attività di avviamento alla pratica sportiva scolastica a.s. 2019/20 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

- VISTE le "Linee guida sulla riorganizzazione delle attività di educazione fisica e sportiva nelle scuole 

secondarie di I e II grado", emanate dal MIUR con prot. n. 4273 del 04/08/2009;  

- VISTE le delibere n°28 e 29 del Collegio dei docenti del 24/10/2019 con le quali si approva l'adesione 

al progetto di avviamento alla pratica sportiva e la costituzione del Centro Sportivo Scolastico; 

- VISTA la delibera n°78 del Consiglio d'Istituto del 31/10/2019 con la quale si costituisce il nuovo 

Centro Sportivo Scolastico;  

- VISTO il P.T.O.F. 2019/22; 

- VERIFICATA la disponibilità del docente in indirizzo; 

DECRETA 

di conferire alla S.V. l'incarico per lo svolgimento di attività di avviamento alla pratica sportiva 

scolastica che sarà svolta durante il corrente anno scolastico, per un numero massimo di 18 ore annue. 

Per l'incarico sopraindicato sarà corrisposto un compenso non superiore a quello erogato dal MIUR 

specificatamente per l'attività di avviamento alla pratica sportiva. Tale compenso verrà corrisposto per 

l'attività effettivamente svolta e documentata attraverso apposito registro compilato dai docenti 

incaricati. 

mailto:ctic81200g@pec.istruzione.it



		2020-01-07T13:18:35+0100
	Avellina Biagia




